
Hororové plány Klause Schwaba & spol:
Žádné soukromí, iba nemilosrdný systém
sociálního kreditu (VIDEA)
- CZ24 News | 5. září 2023

Světové ekonomické fórum (WEF) je soukromá organizace, kterou na popud svého mentora
Henryho Kissingera založil před více než 50 lety Klaus Schwab.

Pokud se zajímáte o politické pozadí, pak jistě víte, že Kissinger je pravou rukou Rockefellerů, kteří
zřejmě za vznikem WEF ve skutečnosti stojí. Schwab je jen jejich loutka.

A jeho loutkami jsou politici, kteří se účastní pravidelných srazů WEF. Každá země, která je členem
WEF, musí platit nemalé členské příspěvky a samozřejmě i účast na srazech v Davosu.

Tedy sami občané platí za to, aby mohly loutky ve vládách jezdit na tyto srazy, kde jsou instruovány k
tomu, jak  vládnout ku prospěchu svých páníčků. A především jak dovést lid do neofeudálního světa,
kde nikdo nic nevlastní, vše se sdílí a nemajetní chudáci jí brouky a laboratorní maso…

A tento „nový svět“ podle WEF není jen bez majetku, ale také bez soukromí.

V dystopických budoucích plánech šéfa Světového ekonomického fóra Klause Schwaba už není žádné
soukromí.

Místo toho je určen určitý druh systému sociálního kreditu, aby zajistil požadované chování.
Nemusíte se bát, pokud nemáte co skrývat, řekl Schwab (a kdysi také Goebbels).

Je to budoucnost, kterou chcete mít?

Klaus Schwab, zakladatel a šéf globalistického Světového ekonomického fóra (WEF) a hlasatel
„Velkého resetu,“ nevěří v soukromé vlastnictví ani soukromí.

Netají se tím, protože své radikální názory opakovaně zcela otevřeně rozebírá v projevech a
rozhovorech. Od obyčejných lidí se očekává, že se podřídí elitám a „zvyknou si“ na totální erozi
soukromí – nazývá to „totální transparentností.“

Ti, kteří nemají co skrývat (tedy absolutně poslušní), se nemusí bát, říká.

Zároveň se od států očekává, že se otevřeně podřídí vládě těchto pochybných elit, hodí přes palubu
individuální svobody a přenechají vedení jejich „expertům.“ Demokracie? Svoboda? Sebeurčení?
Zapomeňte…

Lidstvo očekává systém totální kontroly, který se hrozivě podobá tomu, co kdysi popisoval Orwell ve
svém románu 1984.  Jeho vize byly přesné, pouze v jednom se mýlil: očekával, že jím popisovaný svět
přijde o 40 let dřív…

Opravdu chceme dát naši budoucnost do rukou těchto globalistických šílenců, kteří, aniž by kdy byli
demokraticky zvoleni, nám chtějí prostřednictvím svých loutek říkat, jak máme žít a co máme jíst?

https://cz24.news/hororove-plany-klause-schwaba-spol-zadne-soukromi-iba-nemilosrdny-system-socialniho-kreditu-videa/
https://cz24.news/hororove-plany-klause-schwaba-spol-zadne-soukromi-iba-nemilosrdny-system-socialniho-kreditu-videa/
https://cz24.news/hororove-plany-klause-schwaba-spol-zadne-soukromi-iba-nemilosrdny-system-socialniho-kreditu-videa/


 

ZDROJ: Twitter


